РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»  декабря  2018 г.                                                                                                 № 511
с. Шелаболиха

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов Шелаболихинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском края», на основании части 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов Шелаболихинского района Алтайского края.
2. Отделу по ЖКХ, строительству и архитектуре управления Администрации района по экономике подготовить и разместить  на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет реестр муниципальных маршрутов Алтайского края.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Агафонову И.Н.
Приложение: 1 на 1 л. в 1 экз.

Глава района                                                                                                А.С. Тарасенко

[bookmark: _GoBack]